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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202110

Vigencia 202010

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias
Retribuciones
Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacién
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

LUBEIDA ilés CORREA

$106,847,694.00

$134,563,995.00

-$27,716,301.00

$220,600.00 $134,800.00 $85,800.00
$107,068,294.00 $134,698,795.00 -$27,630,501.00
$23,860.00 $68,295.00 -$44,435.00

$0.00 $2,233,600.00 -$2,233,600.00
$23,860.00 $2,301,895.00 -$2,278,035.00

$107,092,154.00 $137,000,690.00 -$29,908,536.00
$44,236,257.00 $16,345,669.00 $27,890,588.00
$44,236,257.00 $16,345,669.00 $27,890,588.00
$0.00 $8,401,549.00 -$8,401,549.00

$0.00 $8,401,549.00 -$8,401,549.00

$51,746,387.00

$49,909,230.00

$1,837,157.00

$51,746,387.00

$518,364.00

$49,909,230.00

$760,773.00

$1,837,157.00

-$242,409.00

$518,364.00

$760,773.00

-$242,409.00

RECTOR
C.C. 43435468.0

$96,501,008.00

$10,591,146.00

ORLAND CASTRI

$75,417,221.00

$61,583,469.00

N JIMENEZ

$21,083,787.00

-$50,992,323.00

CONTADOR V

C.C. 98495144.0



